膨胀剂购销合同 膨胀剂怎么套定额一乙方：酒泉市泉丰锅炉有限责任公司 （以下简称乙方）甲、乙双方本着平等协商、互惠互利的原则，经双方共同协商自愿达成如下合同内容，以供双方遵照执行。1、乙方向甲方供应锅炉及相关配件，合同价款人民币大写：捌万伍仟...

乙方：酒泉市泉丰锅炉有限责任公司 （以下简称乙方）
甲、乙双方本着平等协商、互惠互利的原则，经双方共同协
商自愿达成如下合同内容，以供双方遵照执行。
1、乙方向甲方供应锅炉及相关配件，合同价款人民币
大写：捌万伍仟元整（￥：85000元）
2、乙方负责对所供应锅炉进行安装、调试。
3、乙方为甲方提供正式发票。
4、付款时甲方扣总价款5%的保修金，保修期满后做一次回访，如无质量问题，按合同要求将保修金退回乙方（保修金不计息）。
1、乙方应甲方要求按时保质保量的将设备运到甲方指定地点并安装完毕（供货单以甲方签字确认为准）。如逾期供货或逾期完工，乙方除应承担违约金外，另外还得赔偿给甲方造成的一切经济损失，损失金额以甲方核定为准。
以上乙方应承担的违约金及给甲方造成经济损失的赔偿金由甲方直接从乙方货款中扣除。
2、交货地点：临泽县平川镇平川水利管理所水利调度自动化中心施工现场。

[...]

、乙方供应的锅炉及相关配件运到甲方指定地点后，应通知甲方，以便安排验收，甲方检验时若发现数量、外观有缺损或规格型号等不符合本合同之约定，应在收到货物后三日内向乙方提出异议，乙方应在接到异议三日内补足或更换，由此造成延期交货或工期延误的，按本合同有关延期交货应承担责任的规定处理。
、甲方对送货单或收货单上签字盖章，并不表明对送货单或收货单上的“单价”、金额及产品质量合格的确认，仅是对数量、外观的确认。乙方不得将送货单或收货单作为向甲方结算货款和确认产品合格的依据，也不得将送货单或收货单上的金额作为向甲方主张其它权利的依据。
、在施工、验收过程中，如发现产品存在问题，乙方应负责及时更换，因此所发生的一切费用，均由乙方承担，且乙方不能因此影响交付与使用时间。
合同签订后甲方支付乙方人民币大写： 壹万元整 （￥：10000元）的订金，锅炉出厂前甲方再次支付人民币大写：壹万伍仟元整 （￥：15000元），锅炉安装调试完毕交付使用后支付人民币大写： 伍万伍仟柒佰伍拾元整 （人民币：55750元），一个采暖周期后如无质量问题，支付剩余5%的保修金，计人民币大写： 肆仟贰佰伍拾元整 （￥：4250元）。
乙方人员因履行本合同发生的致自身或他人安全事故、损害赔偿、法律责任等事项，均由乙方自行处理并承担责任，与甲方无关 。
1、乙方向甲方出售的锅炉及配件保修期限为锅炉安装调试正常之日起一个供暖周期，在保修期内，如锅炉及配件出现质量问题，由乙方免费维修，更换配件及运费、人工费等费用全部由乙方承担。由此造成甲方损失的乙方应承担赔偿责任。 .
2、乙方向甲方出售的锅炉及配件乙方负责终身维修，维修时乙方只收材料费，不得收取差旅费及人工费。
1、合同一经签订，双方必须认真履行，任意一方未能按合同约定要求适当履行义务的行为均视为违约。违约方需支付对方合同总价款5%的违约金。